

Pachet Fitinguri Zincate

I.D.: 71715727

Data publicarii	28.07.22	Coduri CPV	44167300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.353,10 RON - 4.353,10 RON

Descriere: REDUCTIE ZN 11/4-1 44167300-1 BUC 20,000 6,3 126 NIPLU ZN 2 BUC 25,000 17,04 426
REDUCTIE ZN 11/4-3/4 BUC 20,000 5,99 119,8 REDUCTIE ZN 2-1 1/2 BUC 20,000 12,32 246,4
REDUCTIE ZN 2-11/4 BUC 20,000 13,66 273,2 REDUCTIE ZN 2-1 BUC 10,000 14,24 142,4
REDUCTIE ZN 2-1 BUC 20,000 14,24 284,8 REDUCTIE ZN 1-3/4 BUC 50,000 4,06 203
REDUCTIE ZN 1-3/4 BUC 25,000 4,06 101,5 REDUCTIE ZN 3/4-1/2 BUC 20,000 2,79 55,8
REDUCTIE ZN 3/4-1/2 BUC 25,000 2,79 69,75 REDUCTIE ZN 3/4-1/2 BUC 25,000 2,79 69,75
NIPLU ZN 1/2 BUC 125,000 2,38 297,5 MUFA ZN 11/4 BUC 15,000 8,19 122,85 NIPLU ZN 3/4
BUC 30,000 3,22 96,6 NIPLU ZN 3/4 BUC 25,000 3,22 80,5 NIPLU ZN 11/4 BUC 25,000 8,19
204,75 NIPLU ZN 1 BUC 25,000 4,8 120 NIPLU ZN 1 BUC 30,000 4,8 144 SNUR LOCTITE BUC
15,000 52,38 785,7 NIPLU ZN 1 1/2 BUC 15,000 9,52 142,8 NIPLU ZN 1 BUC 50,000 4,8 240
